
 

 

 

Projektďeskrivelse:  

 

 

CopeŶhageŶ ReŶaissaŶĐe MusiĐ Festival 
Værker af SigisŵoŶdo d’IŶdia 

 

VokaleŶseŵďlet MusiĐa FiĐta er iŶviteret til at syŶge åďŶiŶgskoŶĐerteŶ ved årets CopeŶhageŶ 
ReŶaissaŶĐe MusiĐ Festival i KoŶĐertkirkeŶ på Nørreďro i KøďeŶhavŶ og dertil eŶdŶu eŶ koŶĐert 
ved KøďeŶhavŶs ŵest ďetydeŶde festival for deŶ tidlige ŵusik. Vi søger herŵed støtte til de to 
koŶĐerter.    

På prograŵŵet er i år fokus på deŶ italieŶske ŵadrigalkoŵpoŶist SigisŵoŶdo d’IŶdia ;ϭϱϴϮ – 
ϭϲϮϵͿ. MaŶ ved at d’IŶdia er født i Palerŵo på SiĐilieŶ, ŵeŶ ellers ved ŵaŶ ikke ŵeget oŵ haŶs 
ďarŶ- og uŶgdoŵ. MeŶ haŶs taleŶt førte haŵ hurtigt ruŶdt i ItalieŶ, hvor haŶ sugede videŶ og 
erfariŶg til sig ved de forskellige hoffer. TideŶ var deŶ seŶe reŶæssaŶĐe på vej over i deŶ tidlige 
ďarok. MaŶ ved at d’IŶdia ďl.a. var forďi MoŶteverdi i FireŶze og var aŶset soŵ eŶ af haŶs dygtigste 
saŵtidige. D’IŶdias ŵadrigaler hører til Ŷogle af de ŵest velkliŶgeŶde og iŵpressioŶistiske 
ŵadrigaler fra tideŶ. Herhjeŵŵe er haŶ ikke så keŶdt, så vi er ŵeget glade for at CopeŶhageŶ 
ReŶaissaŶĐe MusiĐ Festival gør et stort arďejde for at sætte fokus på og geŶopdage deŶŶe ŵester, 
og vi er ŵeget glade for at være ďlevet iŶviteret til at syŶge to koŶĐerter, soŵ vi herŵed søger 
støtte til. MusiĐa FiĐta syŶger ďl.a. eŶ del af ŵadrigalerŶe fra SigisŵoŶdo d’IŶdias ϯ. ďog.   

 

MusiĐa FiĐtas koŶĐerter fiŶder sted: 

MaŶdag deŶ ϰ. Ŷoveŵďer kl. ϮϬ.ϬϬ i KoŶĐertkirkeŶ i KøďeŶhavŶ  

Tirsdag deŶ ϭϮ. Ŷoveŵďer kl. ϮϬ.ϬϬ i Musikhuset, Vesterďrogade, KøďeŶhavŶ 

 

 

 

 

 



 

 

 

CopeŶhageŶ ReŶiassaŶĐe MusiĐ Festival 
 

 

AŶsøgŶiŶg til KøďeŶhavŶs KoŵŵuŶes ŵusikudvalg 

Der søges oŵ i alt ϭϱ.ϬϬϬ kr. 

 

PeŶgeŶe går til afløŶŶiŶg af eŶseŵďlets professioŶelle saŶgere.  

KorsaŶgerŶes Fællesråd vil ďlive krediteret i vores prograŵŵateriale og på alle aŶdre ŵedier.  

 

AŶsøger og koŶtaktiŶfo: 

VokaleŶseŵďlet MusiĐa FiĐta og Bo HolteŶ 

Worsaaesvej ϭϵ, ϱ. sal 

ϭϵϳϮ Frederiksďerg 

CVR ϮϬϳϮϯϬϵϮ 

DaŶske BaŶk: reg ϭϱϱϭ koŶto ϮϱϮϬϬϯϭϰϳϱ  

 

Med veŶlig hilseŶ 

    

Bo HolteŶ, dirigeŶt og kuŶstŶerisk leder  Charlotte Nørďy, produĐeŶt 

 

 


